Librar mandamiento de pago por la vía Ejecutiva Singular a favor del señor JOSE 
EDGAR GONZALEZ PERDOMO, identificado con la c.c. 12.103.681, y contra el señor ELIAS 
ARTUNDUAGA SANCHEZ, identificada con la c.c. 17.684.248 por las siguientes sumas de 
dinero: 

1.1- Por la suma principal de TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS 
($35.000.000,oo)m/cte, como capital, representados en una letra de cambio, creada el 6 de 
octubre de 2022 y con fecha de vencimiento el 6 de marzo de 2023. 

1.2.- Por los intereses moratorios autorizados por la Superintendencia Financiera 
desde el día en que se hizo exigible la obligación y hasta cuando se verifique el pago total de 
la misma. 

1.3- Por la suma principal de QUINCE MILLONES DE PESOS ($15.000.000,oo)m/cte, 
como capital, representados en una letra de cambio, creada el 12 de junio de 2022 y con 
fecha de vencimiento el 6 de mayo de 2023. 

1.2.- Por los intereses moratorios autorizados por la Superintendencia Financiera 
desde el día en que se hizo exigible la obligación y hasta cuando se verifique el pago total de